2 PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2015 года                                                                                    № 465
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 25 декабря 2014 года № 473 «О создании координационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации Ливенского района»

В связи с изменениями кадрового состава и в целях приведения в соответствие нормативного правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 25 декабря 2015 года № 473 «О создании координационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации Ливенского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района от 25 декабря 2015 года № 473 «О создании координационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации Ливенского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение

к постановлению администрации Ливенского района

от 25 августа 2015 года № 465
СОСТАВ

координационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации Ливенского района

	Кожухов Алексей Иванович
	-
	первый заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности – председатель координационного совета

	Фирсов Виктор Александрович
	-
	заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам – заместитель председателя координационного совета

	Семенихин Олег Борисович
	-
	начальник управления по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Ливенского района – заместитель председателя координационного совета

	Поздняков Николай Петрович
	-
	начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и  ЧС администрации Ливенского района – секретарь координационного совета

	       Члены координационного совета:

	Болотская Наталья Алексеевна
	-
	начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района

	Ревин Валерий Михайлович
	-
	начальник управления образования  администрации Ливенского района

	Анисимова Елена Николаевна
	-
	начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района

	Душевин Сергей Сергеевич
	-
	начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту  администрации Ливенского района

	Жукова Елена Петровна
	-
	главный специалист по труду отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района; общественный представитель уполномоченного по правам человека в Ливенском районе Орловской области

	Тупикин Николай Васильевич
	-
	заместитель начальника МО МВД России «Ливенский», начальник полиции (по согласованию)

	Бологов Евгений Николаевич
	-
	директор Ливенского филиала ФГБОУ ВПО «Государственный университет — УНПК» (по согласованию)

	Климова Жанна Сергеевна
	-
	социальный педагог бюджетного образовательного учреждения Орловской области СПО «Ливенский строительный техникум» (по согласованию)

	Бас Анатолий Павлович
	-
	настоятель храма великомученика Дмитрия Солунского (по согласованию)

	Прохоров Андрей Олегович
	-
	начальник межрайонного центра технической эксплуатации и телекоммуникации г. Ливны Орловского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Калинина Лидия Ивановна
	-
	председатель Ливенского районного Совета ветеранов, войны, труда,  Вооруженных сил  и правоохранительных органов (по согласованию)

	Тупицина Валентина Ивановна
	-
	руководитель Ливенского районного отделения региональной общественной организации «Союз женщин Орловской области» (по согласованию)

	Лакшинская Антонина Ивановна
	-
	и.о. председателя правления Ливенской городской организации Орловской областной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Шеламов Сергей Михайлович
	-
	председатель Ливенской городской общественной организации «Военно-патриотический клуб воинов-интернационалистов» (по согласованию)

	Аверкиев Андрей Николаевич
	-
	председатель местной общественной организации Ливенский военно-поисковый отряд «Ливенский щит» (по согласованию)

	Воронов Анатолий Викторович
	-
	руководитель Ливенской районной поисковой общественной организации «Ливенский рубеж» (по согласованию)

	Шолохова Наталья Николаевна
	-
	специалист паспортно-визовой работы МРО УФМС России по Орловской области в г. Ливны (по согласованию)

	Анисимов Александр Иванович
	-
	заведующий по воспитательной работе бюджетного образовательного учреждения Орловской области СПО «Орловский базовый медицинский колледж» филиал № 1 (по согласованию)

	Ефремова Елена Алексеевна
	-
	корреспондент «Ливенской газеты» (по согласованию)